
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor regionálního rozvoje 
Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 

  

 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 orr@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 

Informace o zadavateli 
 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 

Zastoupený: Ing. Ivo Minaříkem, MPA, vedoucím odboru regionálního rozvoje 

Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

Se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 

IČ: 70888337 

 

Informace o veřejné zakázce 

 

Název veřejné zakázky: „Vzdělávání v oblasti podpory podnikání“ 

Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná v souladu s ustanovením 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o ZVZ“) mimo režim zákona o 

ZVZ za dodržení zásad podle ustanovení § 6 zákona o ZVZ 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

 

Na základě dotazů dodavatele poskytuje zadavatel následující vysvětlení k zadávací dokumentaci: 

 

Dotaz č. 3 (ze dne 22.07.2022): 

V čl. XI. odst. 8. smlouvy zadavatel uvádí: "Smluvní strany se dohodly, že pokud podklady pro vzdělávací 

program podpory podnikání budou obsahovat nepravdivé, nepřesné nebo neurčité údaje, je 

objednatel oprávněn přiměřeně snížit cenu. Smluvní strany se dohodly, že za přiměřené snížení ceny 

Váš dopis zn.:  Profil zadavatele 

 Ze dne:  
Č. j.: JMK 110434/2022 
Sp. zn.: S-JMK 50095/2020 ORR 
Vyřizuje: Bc. Alena Krejčí 
Telefon: 541 651 374 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: - 
Datum: 25.07.2022 
   
   
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce malého rozsahu: „Vzdělávání v 

oblasti podpory podnikání“ 

mailto:orr@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


považují snížení ceny až o 30%. Smluvní strany se dále dohodly, že nepravdivé, nepřesné nebo neurčité 

údaje obsažené v programu se nepovažují za zjevnou vadu." 

 

Prosíme o upřesnění, co v tomto případě zadavatel míní formulací "neurčité údaje". Považujeme tuto 

formulaci za poněkud vágní, a protože se k ní vztahuje poměrně výrazná pokuta/snížení ceny (až o 

30%), prosíme o její upřesnění, případně o úpravu. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3: 

Zadavatel požaduje, aby vzdělávací podklady programu obsahovaly relevantní, správné a úplné 

informace, a to s ohledem na platnou legislativu České republiky spojenou s oblastí podnikání a 

s ohledem na zaměření programu pro cílovou skupinu anglicky hovořící cizinci (občané EU i osoby ze 

třetích zemí) legálně pobývající v ČR. Údaje uvedené v podkladech by měly být určité, konkrétní, 

odborné, tak aby pro vzdělávanou skupinu měly s ohledem na požadované zaměření a téma programu 

přínos. 

 

Poskytnutím shora uvedených vysvětlení zadavatel nemění zadávací dokumentaci, a proto 

neprodlužuje lhůtu pro předložení nabídek. 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Ivo Minařík, MPA 

vedoucí odboru regionálního rozvoje 


		2022-07-25T13:13:22+0000




